
 
 

FINALE KUP CENTRALNE SRBIJE  ZA PIONIRE-KE 
POJEDINAČNO PRVENSTVO CENTRALNE SRBIJE 

KVALIFIKACIJE KUP SRBIJE 
 

Organizator: AK RADNIČKI      Kragujevac 25. – 26. maj 2013.god.        

R  E  Z  U  L  T  A  T  I 
 

I DAN   subota 25.maj 2013.god. 
 

300m pr.  pionirke  17.30 
St. prezime i ime  god. klub rezultat  bod 

1 Đurić Ivana 01 JSP 52.45 8 

2 Milošević Aleksandra 01 JSP 56.13 7 

3 Jocić Aleksandra 00 MOĆ 57.13 6 

 Miladinović Jovana 01 KRA DISK 
168.7 

 

 Banković Sofija 02 JSP NS  

 
Skok uvis      pionirke   17.30 

St. prezime i ime  god. klub rezultat  bod 

1 Igov Helena 00 BLD 130 8 

2 Mihajlović Irina 00 KRA 125 6,5 

3 Pavlović Miljana  98 PIR 125 6,5 

 
Koplje     pioniri  / 600gr. / 17.40 

St. prezime i ime  god. klub rezultat  bod 

1 Janković Pavle 98 JSP 37.34 8 

2 Simić Lazar 98 TGM 29.13 7 

3 Maksimović Viktor 01 JSP 15.42 6 

4 Mićović Đorđe 99 LEP 14.62  

 
800m   pioniri   17.45 

St. prezime i ime  god. klub rezultat  bod 

1 Mićović Nikola 98 LEP 2:10.24  

2 Ziljkić Adem 99 NOP 2:11.76 8 

3 Stefanović Lazar 99 POŽ 2:12.60 7 

4 Vasiljević Marko 98 RAŠ 2:14.69 6 

5 Petković Jovan 98 TGM 2:19.06 5 

6 Joković Bogdan 99 ČAČ 2:20.06 4 

7 Bjelica Dušan  00 SLČ 2:22.07 3 

8 Miladinović Đorđe 00 MOĆ 2:23.34 2 

9 Balošević Miloš 99 MOĆ 2:26.45 1 

10 Milanović Aleksa 02 MOĆ 2:39.04  

 
 
 
 

Skok udalj   pioniri  17.45 
St. prezime i ime  god. klub rezultat   bod 

1 Milivojević Ivan 98 RKG 5.36 -0.7 8 

2 Ristić Mladen 98 POŽ 5.14 -0.5 7 

3 Ilić Vasilije 99 KRA 5.05 -1.2 6 

4 Garić Marko 01 KRA 4.58 -0.9 5 

5 Stojanov Miloš 00 BLD     4.47 -0.1 4 

6 Nikolov Stefan 00 BLD 3.71 +0.8 3 

7 Ranković Lazar 99 RKG 3.60 -0.7 2 

 Radović Petra 98 RKG NS   

 Mladenović Mihailo 99 RKG NS   

 
100m  pionirke   18.00 

St. prezime i ime  god. klub rezultat  bod 

 I grupa   V -1.7  

1 Mihajlović Ognjena 98 SMD 13.43  

2 Todorović Jelena 00 VŽJ 13.78  

3 Đoković Zlata 98 KRA 14.05  

4 Stević Milena 98 POŽ 14.22  

5 Talijan Jovana 00 JSP 14.40  

6 Igov Helena 00 BLD 15.18  

 II grupa   V -0.7  

1 Sekulić Katarina  00 SLČ 13.72  

2 Ilić Nevena 00 TGM 14.04  

3 Simonović Nataša 00 SMD 14.52  

4 Jovanović Jelena 01 POŽ 14.88  

5 Vulović Nevena 00 RKG 15.30  

6 Mitrović Milica 01 JSP 15.38  

 III grupa   V -0.8  

1 Pavlović Miljana  99 PIR 14.29  

2 Đurković Tina 01 POŽ 15.17  

3 Grujić Marija 01 JSP 15.63  

4 Živković Jelena 02 POŽ 16.37  

5 Banković Sofija 02 JSP 17.00  

 
 

 



100m  pionirke  ukupno 
St. prezime i ime  god. klub rezultat  bod 

1 Mihajlović Ognjena 98 SMD 13.43 8 

2 Sekulić Katarina  00 SLČ 13.72 7 

3 Todorović Jelena 00 VŽJ 13.78 6 

4 Ilić Nevena 00 TGM 14.04 5 

5 Đoković Zlata 98 KRA 14.05 4 

6 Stević Milena 98 POŽ 14.22 3 

7 Pavlović Miljana  99 PIR 14.29 2 

8 Talijan Jovana 00 JSP 14.40 1 

9 Simonović Nataša 00 SMD 14.52  

10 Jovanović Jelena 01 POŽ 14.88  

11 Đurković Tina 01 POŽ 15.17  

12 Igov Helena 00 BLD 15.18  

13 Vulović Nevena 00 RKG 15.30  

14 Mitrović Milica 01 JSP 15.38  

15 Grujić Marija 01 JSP 15.63  

16 Živković Jelena 02 POŽ 16.37  

17 Banković Sofija 02 JSP 17.00  

 
Disk   pioniri   / 1.0kg / 18.00 

St. prezime i ime  god. klub rezultat  bod 

1 Stanković Predrag 98 JAG   

 Plasman u Finale KUPa Srbije na osnovu  
 Čl. 16.1.19  Propozicija ASS 

100m   pioniri    18.15 
St. prezime i ime  god. klub rezultat  bod 

 I grupa   V +0.6  

1 Milivojević Ivan 98 RKG 12.36  

2 Grubnić Veljko 98 VŽJ 12.61  

3 Gudžić Bogdan 98 KRA 13.19  

 Mladenović Mihailo 99 RKG NS  

 II  grupa   V -0.6  

1 Matić Veljko 99 JAG 13.97  

2 Trifunović Ilija 01 RKG 14.43  

3 Garić Marko 01 KRA 14.46  

4 Stanković Pavle 01 JAG 15.43  

 Milunović Nikola 98 JAG NS  

 
100m   pioniri    UKUPNO 

St. prezime i ime  god. klub rezultat  bod 

1 Milivojević Ivan 98 RKG 12.36 8 

2 Grubnić Veljko 98 VŽJ 12.61 7 

3 Gudžić Bogdan 98 KRA 13.19 6 

4 Matić Veljko 99 JAG 13.97 5 

5 Trifunović Ilija 01 RKG 14.43 4 

6 Garić Marko 01 KRA 14.46 3 

7 Stanković Pavle 01 JAG 15.43 2 

100m   juniori  VK  18.15 
St. prezime i ime  god. klub rezultat  bod 

    V -0.6  

1 Matić Lazar 96 RKG 11.92  

2 Đorđević Stefan 95 KRA 12.05  

3 Aćimović Aleksa 94 KAR 12.07  

4 Obrenović Miloš 94 RKG 12.09  

5 Kostić Uroš 96 RKG 12.35  

6 Obradović Luka 96 RKG 12.41  

 

Kugla pionirke  / 3.0kg / 18.15 
St. prezime i ime  god. klub rezultat  bod 

1 Jokić Tijana 98 ČAČ 11.44 8 

2 Mihajlović Irina 00 KRA 6.31 7 

3 Garić Dunja 00 ČAČ 6.12 6 

4 Nikolić Tanja 00 ČAČ 5.97 5 

 

1500m pionirke  18.25 
St. prezime i ime  god. klub rezultat  bod 

1 Marmarac Emina 99 UŽI 5:02.93 8 

2 Milanović Anđela 99 MOĆ 5:06.37 7 

3 Bozdić Dositeja 99 POŽ 5:07.85 6 

4 Mićević Tamara 00 UŽI 5:10.52 5 

5 Filipović Katarina 00 RAŠ 5:24.81 4 

6 Živojnov Minja 00 POŽ 5:26.83 3 

7 Propadović Katarina 00 ČAČ 5:26.88 2 

8 Stanojević Emilija 00 SMD 6:06.05 1 

 Milunović Tijana 99 ČAČ NZT  

 

4X100m   pionirke  18.35 

St. 
KLUB 

prezime i ime 
klub 

rezultat  bod 

1 JASENICA  - Sm.Palanka JSP   

 Plasman u Finale KUPa Srbije na osnovu  
 Čl. 16.1.19  Propozicija ASS 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
II DAN   nedelja 26.maj 2013.god. 

 
3000 m hod    pioniri  17.00 

St. prezime i ime  god. klub rezultat  bod 

1 Jovanović Nikola 98 NBG 14:58.16  

2 Pešić Predrag 98 NBG 15:39.52  

3 Jovanović Stefan 98 NBG 17:16.48  

4 Milojević Aleksandar 99 BPĆ 18:49.53  

5 Dejković Dimitrije 98 NBG 19:06.55  

 
Kladivo  pioniri / 4.0kg / 17.00 

St. prezime i ime  god. klub rezultat  bod 

1 Pešić Marko 98 VLS 29.95 8 

2 Stanković Predrag 98 JAG 29.83 7 

3 Savić Vojkan 00 VŽJ 29.42 6 

 
Skok uvis  pioniri   17.00 

St. prezime i ime  god. klub rezultat  bod 

1 Ristić Mladen 98 POŽ 176 8 

2 Nikolić Mihajlo 99 VLS 120 7 

3 Milenković Marko 98 VLS 115 6 

 
2000 m hod pionirke  17.30 

St. prezime i ime  god. klub rezultat  bod 

1 Manić Aleksandra  98 PIR 11:19.89 8 

2 Milosavljević Jovana 98 VLS 11:34.64 7 

3 Puškić Vlastimirka 98 BOR 11:45.16 6 

4 Stojanović Maja 99 BPĆ 12:00.14 5 

5 Cvetković Anđela 98 MOĆ 12:25.00 4 

 Drakulović Vesna 01 PRĆ NS  

 Fatur Ana 01 PRĆ NS  

 
Koplje   pionirke       / 400gr / 17.30 

St. prezime i ime  god. klub rezultat  bod 

1 Golubović Aleksandra 98 VLS 18.89 8 

2 Milić Nataša 99 JSP 15.19 7 

3 Stanković Andrijana  99 VLS 14.85 6 

4 Stanković Anđela 00 VLS 12.16 5 

 
80m pr.   Pionirke  17.50 

St. prezime i ime  god. klub rezultat  bod 

    V +3.7  

1 Stanić Anica 98 KRU 15.30 8 

2 Grujić Željana 99 JSP 18.00 7 

3 Grujić Marija 01 JSP 19.12 6 

 Išić Anja 01 JSP NS  

 
 

 
Skok udalj   pionirke  18.00 

St. prezime i ime  god. klub rezultat  Vet.  bod 

1 Poskurica Ivana 98 RKG 4.50 +1.6 8 

2 Popović Jelena 98 VLS 4.34 -0.1 7 

3 Lazić Natalija 98 NMN 4.33 +0.7 6 

4 Jovović Mina 99 RKG 4.22 +1.4 5 

5 Jocić Aleksandra 00 MOĆ 4.06 +0.3 4 

6 Vulović Nevena 00 RKG 3.97 -0.1 3 

7 Jovanović Milena 01 PRĆ 3.72 +1.4 2 

 Đoković Zlata 98 KRA NS   

600 m  pionirke  18.05 
St. prezime i ime  god. klub rezultat  bod 

 I grupa     

1 Dinić Tijana 99 NMN 1:46.50  

2 Marmarac Emina 99 UŽI 1:47.15  

3 Đurić Ivana 01 JSP 1:47.74  

4 Jovanović Aleksandra 02 UŽI 1:47.88  

5 Živojnov Minja 00 POŽ 1:49.70  

6 Mićević Tamara 00 UŽI 1:50.80  

7 Filipović Katarina 00 RAŠ 1:56.08  

 Zdravković Anastasija 98 KRA NS  

 Milanović Anđela 99 MOĆ NS  

 II grupa     

1 Mihajlović Ognjena 98 SMD 1:41.98  

2 Sekulić Katarina  00 SLČ 1:44.57  

3 Nikolić Danijela 99 VLS 1:53.92  

4 Matić Gabrijela 01 LES 2:00.68  

5 Miladinović Jovana 01 KRA 2:21.62  

6 Višnjić Milica 02 KRA 2:29.61  

 Milošević Aleksandra 01 JSP NZT  

 Bozdić Dositeja 99 POŽ NS  

600 m  pionirke  UKUPNO 
St. prezime i ime  god. klub rezultat  bod 

1 Mihajlović Ognjena 98 SMD 1:41.98 8 

2 Sekulić Katarina  00 SLČ 1:44.57 7 

3 Dinić Tijana 99 NMN 1:46.50 6 

4 Marmarac Emina 99 UŽI 1:47.15 5 

5 Đurić Ivana 01 JSP 1:47.74 4 

6 Jovanović Aleksandra 02 UŽI 1:47.88 3 

7 Živojnov Minja 00 POŽ 1:49.70 2 

8 Mićević Tamara 00 UŽI 1:50.80 1 

9 Nikolić Danijela 99 VLS 1:53.92  

10 Filipović Katarina 00 RAŠ 1:56.08  

11 Matić Gabrijela 01 LES 2:00.68  

12 Miladinović Jovana 01 KRA 2:21.62  

13 Višnjić Milica 02 KRA 2:29.61  



 
 
Disk   pionirke            / 800gr /  18.05 

St. prezime i ime  god. klub rezultat  bod 

1 Golubović Aleksandra 98 VLS 31.95 8 

2 Radić Katarina 99 TGM 31.86 7 

3 Popović Jelena 98 VLS 19.42 6 

 
 
Kugla  pioniri   / 4.0kg / 18.15 

St. prezime i ime  god. klub rezultat  bod 

1 Vasiljević Stefan 98 KRA 9.87  

2 Mićović Đorđe 99 LEP 8.18  

3 Makera Marko 00 PRĆ 6.26  

 
300 m  pionirke  18.15 

St. prezime i ime  god. klub rezultat  bod 

 I grupa     

1 Jovanović Anđela 98 NMN 43.92  

2 Todorović Jelena 00 VŽJ 44.59  

3 Milunović Tijana 99 ČAČ 45.07  

4 Stević Milena 98 POŽ 46.58  

5 Lazić Natalija 98 NMN 46.84  

6 Milojević Snežana 98 RKG 51.69  

 II grupa     

1 Ilić Ivana 02 TGM 48.25  

2 Simonović Nataša 00 SMD 48.70  

3 Stanković Andrijana 99 VLS 49.25  

4 Jovanović Jelena 01 POŽ 49.50  

5 MIlić Nataša 99 JSP 49.86  

6 Nekšanović Marija 00 BOR 1:00.59  

 III grupa     

1 Đurković Tina 01 POŽ 50.23  

2 Stanković Anđela 00 VLS 51.43  

3 Mitrović Milica 01 JSP 52.49  

4 Fatur Ana 01 PRĆ 55.45  

5 Raftaki Eirina 01 BOR 1:03.19  

 IV grupa     

1 Propadović Katarina 00 ČAČ 49.55  

2 Jovanović Milena 01 PRĆ 53.50  

3 Živković Jelena 02 POŽ 56.65  

 Vasiljević Milena 02 JSP NS  

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
300 m  pionirke  UKUPNO 

St. prezime i ime  god. klub rezultat  bod 

1 Jovanović Anđela 98 NMN 43.92 8 

2 Todorović Jelena 00 VŽJ 44.59 7 

3 Milunović Tijana 99 ČAČ 45.07 6 

4 Stević Milena 98 POŽ 46.58 5 

5 Lazić Natalija 98 NMN 46.84 4 

6 Ilić Ivana 02 TGM 48.25 3 

7 Simonović Nataša 00 SMD 48.70 2 

8 Stanković Andrijana 99 VLS 49.25 1 

9 Jovanović Jelena 01 POŽ 49.50  

10 Propadović Katarina 00 ČAČ 49.55  

11 MIlić Nataša 99 JSP 49.86  

12 Đurković Tina 01 POŽ 50.23  

13 Stanković Anđela 00 VLS 51.43  

14 Milojević Snežana 98 RKG 51.69  

15 Mitrović Milica 01 JSP 52.49  

16 Jovanović Milena 01 PRĆ 53.50  

17 Fatur Ana 01 PRĆ 55.45  

18 Živković Jelena 02 POŽ 56.65  

19 Nekšanović Marija 00 BOR 1:00.59  

20 Raftaki Eirina 01 BOR 1:03.19  

 
300m   pioniri   18.35 

St. prezime i ime  god. klub rezultat  bod 

 I grupa     

1 Grubnić Veljko 98 VŽJ 40.06  

2 Vasiljević Marko 98 RAŠ 41.62  

3 Gudžić Bogdan 98 KRA 43.39  

4 Savić Veljko 99 NMN 43.98  

5 Bjelica Dušan  00 SLČ 45.50  

6 Garić Marko 01 KRA 49.80  

 II  grupa     

1 Joković Bogdan 99 ČAČ 41.62  

2 Milenković Marko 98 VLS 42.38  

3 Golubović Aleksandar 98 NMN 43.94  

4 Nikolić Mihajlo 99 VLS 45.24  

5 Matić Veljko 99 JAG 45.37  

6 Janković Pavle 98 JSP 48.52  

 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

300m   pioniri   ukupno 
St. prezime i ime  god. klub rezultat  bod 

1 Grubnić Veljko 98 VŽJ 40.06 8 

2 Vasiljević Marko 98 RAŠ 41.62 6,5 

2 Joković Bogdan 99 ČAČ 41.62 6,5 

4 Milenković Marko 98 VLS 42.38 5 

5 Gudžić Bogdan 98 KRA 43.39 4 

6 Golubović Aleksandar 98 NMN 43.94 3 

7 Savić Veljko 99 NMN 43.98 2 

8 Nikolić Mihajlo 99 VLS 45.24 1 

9 Matić Veljko 99 JAG 45.37  

10 Bjelica Dušan  00 SLČ 45.50  

11 Janković Pavle 98 JSP 48.52  

12 Garić Marko 01 KRA 49.80  

 
300m   juniori   VK  18.45 

St. prezime i ime  god. klub rezultat  bod 

1 Matić Lazar 96 RKG 37.22  

2 Aćimović Aleksa 94 KAR 37.25  

3 Đorđević Stefan 95 KRA 39.43  

4 Kostić Uroš 96 RKG 40.51  

5 Petković Andrija 96 RKG 40.77  

 
2000m   pioniri   18.50 

St. prezime i ime  god. klub rezultat  bod 

1 Vladisavljević Milan 98 SMD 5:58.96 8 

2 Mićović Nikola 98 LEP 6:05.55  

3 Ziljkić Adem 99 NOP 6:11.39 7 

4 Stefanović Lazar 99 POŽ 6:21.83 6 

5 Soldatović Đorđe 99 ČAČ 6:26.31 5 

6 Krstić Dušan 98 BPĆ 6:37.77 4 

7 Miladinović Đorđe 00 MOĆ 7:06.54 3 

8 Balošević Miloš 99 MOĆ 7:11.04 2 

 Milanović Aleksa 02 MOĆ NS  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
EKIPNI PLASMAN 
PIONIRKE ukupno PIONIRI ukupno 
 KLUB bodova  KLUB bodova 

1 VLS 48 1 POŽ 28 
2 JSP 40 2 VLS 27 
3 ČAČ 27 3 KRA 24 
4 NMN 24 4 RKG 22 
5 UŽI 22 5 VŽJ 21 
6 MOĆ 21 6 ČAČ 15,5 
7 SMD 19 7 NOP 15 
8 KRA 17,5 8 JSP 14 
9 PIR 16,5 8 JAG 14 

10 RKG 16 10 RAŠ 12,5 
11 TGM 15 11 TGM 12 
12 POŽ 14 12 MOĆ 8 
12 SLČ 14 12 SMD 8 
14 VŽJ 13 14 BLD 7 
15 BLD 8 15 NMN 5 
15 KRU 8 16 BPĆ 4 
17 BOR 6 17 SLČ 3 
18 BPĆ 5    
19 RAŠ 4    
20 PRĆ 2    

 
 
 
 


